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今
年
も
グ
リ
ー
ン
パ
ー
ク
ト
ラ
イ
ア

ス
ロ
ン
in
加
西
の
会
場
を
使
っ
た
教
室

を
開
催
し
ま
す
。
初
心
者
か
ら
経
験
者

ま
で
満
足
し
て
い
た
だ
け
る
よ
う
な
内

容
と
な
っ
て
お
り
ま
す
。

日
時 

６
月
30
日
（
日
）
10
時
～
12
時 

（
受
付
９
時
45
分
～
）

場
所 

善
防
公
民
館
駐
車
場
※
⾬
天
悪

天
時
、
室
内
実
施 

定
員 

先
着
20
名

料
金 

２
千
円

講
師 

兵
庫
県
ト
ラ
イ
ア
ス
ロ
ン
協
会

指
導
者

内
容 

ス
イ
ム
コ
ー
ス
の
説
明
・
ト
ラ

ン
ジ
シ
ョ
ン
の
実
技
・
バ
イ
ク
コ
ー
ス

スポ
ーツ

の
実
⾛
・
ラ
ン
コ
ー
ス
の
実
⾛
・
マ
ウ

ン
ト
、
デ
ィ
ス
マ
ウ
ン
ト
（
乗
降
車
）

の
注
意
点
・
そ
の
他
、
ペ
ナ
ル
テ
ィ
に

つ
い
て
等
※
受
講
者
の
レ
ベ
ル
に
応
じ

て
調
整
・
変
更
の
場
合
が
あ
り
ま
す
。

持
ち
物 

ウ
エ
ッ
ト
ス
ー
ツ
、
ス
イ
ム

キ
ャ
ッ
プ
、
ゴ
ー
グ
ル
、
⾃
転
車
、
ヘ

ル
メ
ッ
ト
、
バ
イ
ク
シ
ュ
ー
ズ
、
バ
イ

ク
ウ
ェ
ア
、
ラ
ン
ニ
ン
グ
シ
ュ
ー
ズ
、

ラ
ン
ウ
ェ
ア
な
ど
※
な
る
べ
く
実
際
に

⼤
会
に
使
用
す
る
物

※
第
２
回
は
９
月
に
開
催
予
定

申
込
締
切 

６
月
21
日
（
金
）
17
時

問
合
先 

文
化
ス
ポ
ー
ツ

課
☎
㊷
８
７
７
３

詳細は
こちら

本
人
同
意
の
手
続
き
を
す
る
こ
と
で
限

度
額
適
用
・
標
準
負
担
額
認
定
証
の
提

示
が
不
要
に
な
り
ま
す
。

※
住
民
税
非
課
税
世
帯
（
70
歳
未
満
）

お
よ
び
低
所
得
者
Ⅱ
の
方
が
90
日
を
超

え
る
入
院
を
さ
れ
た
場
合
は
別
途
申
請

手
続
き
が
必
要
で
す
。

※
社
会
保
険
に
加
入
さ
れ
て
い
る
方
は

ご
加
入
中
の
健
康
保
険
組
合
な
ど
に
お

問
合
せ
く
だ
さ
い
。　
　
　
　
　
　

問
合
先 

国
保
医
療
課
☎
㊷
８
７
２
１

　
　

　
入
院
し
た
場
合
の
食
事
代
は
、
診
療

に
か
か
る
費
用
と
は
別
に
、
１
食
分
と

し
て
左
記
の
⾃
己
負
担（
標
準
負
担
額
）

が
必
要
と
な
り
ま
す
。

【
住
民
税
非
課
税
世
帯
お
よ
び
低
所
得

者
Ⅱ
ま
た
は
Ⅰ
の
方
】

　
入
院
時
の
食
事
代
を
減
額
す
る
た
め

に
は
「
限
度
額
適
用
・
標
準
負
担
額
減

額
認
定
証
」
が
必
要
で
す
の
で
、
国
保

医
療
課
で
申
請
し
て
く
だ
さ
い
。

　
な
お
、
医
療
機
関
に
て
マ
イ
ナ
ン
バ

ー
カ
ー
ド
を
保
険
証
と
し
て
使
用
し
、

６
月
～ 

入
院
時
の
食
事
代
が
変
わ
り
ま
す

お知
らせ

入院時食事療養費の自己負担（１食あたり）

下記以外の人 490 円

住民税非課税世帯
（70 歳未満）
低所得者Ⅱ（70 歳
以上 75 歳未満）

90 日までの入院 230 円

90 日を超える入院
（過去 1 年間の入院日数） 180 円

低所得者Ⅰ 110 円

国民健康保険　

入院時食事療養費の自己負担（１食あたり）

現役並み所得者、一般Ⅰ・Ⅱ 490 円

低所得者Ⅱ
90 日までの入院 230 円

90 日を超える入院
（過去 1 年間の入院日数） 180 円

低所得者Ⅰ 110 円

後期高齢者医療保険

　
た
だ
し
、
①
と
②
の
合
計
額
が
課
税

さ
れ
た
所
得
割
額
を
超
え
る
場
合
は
、

課
税
所
得
割
額
の
全
部
が
減
税
額
と
な

り
ま
す
。

①
本
人
１
万
円

②
控
除
対
象
配
偶
者
ま
た
は
扶
養
親
族

（
国
外
居
住
者
を
除
く
）
１
人
に
つ
き

１
万
円

※
所
得
税
の
定
額
減
税
（
対
象
と
な
る

方
１
人
に
つ
き
３
万
円
）
に
つ
い
て
は

国
税
庁
の
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
を
ご
覧
く
だ

さ
い
。　
　
　
　
　
　
　
　
　

問
合
先 

税
務
課
☎
㊷
８
７
１
２

　
国
の
税
制
改
正
に
よ
り
、
令
和
６
年

度
個
人
住
民
税
所
得
割
額
の
定
額
減
税

を
実
施
し
ま
す
。

対
象
者 

令
和
６
年
度
個
人
住
民
税
の

所
得
割
額
が
課
税
さ
れ
て
い
る
方
で
、

合
計
所
得
金
額
が
１
８
０
５
万
円
以
下

の
方

※
均
等
割
・
森
林
環
境
税
（
国
税
）
の

み
課
税
さ
れ
て
い
る
方
は
対
象
と
な
り

ま
せ
ん
。

減
税
額 

次
の
①
お
よ
び
②
の
合
計
額

を
個
人
住
民
税
の
所
得
割
額
か
ら
差
し

引
き
ま
す
。 個

人
住
民
税
の
定
額
減
税
を
実
施

お知
らせ

定額減税の実施方法 税負担

普通徴収（事業所得者等の方）

公的年金等に係る所得に係る特別徴収（年金所得者の方）

6月 8月 10月 1月
通
常

定
額
減
税
後

6 月分から控除（減税）

給与所得に係る特別徴収（給与所得者の方）
6月 8月 10月 12月 2月 4月

通
常

定
額
減
税
後

6 月分は徴収されません

7月 9月 11月 1月 3月 5月

定額減税後の税額を 11 カ月でならします。

4月 6月 8月 10月 12月 2月

10 月分から控除（減税）

通
常

定
額
減
税
後

仮特別徴収税額 特別徴収税額

R5 に確定・通知済み

ト
ラ
イ
ア
ス
ロ
ン
教
室　
参
加
者
募
集

ト
ラ
イ
ア
ス
ロ
ン　
出
場
選
手
募
集

スポ
ーツ

日
時 

９
月
29
日
（
日
）

会
場 

善
防
公
民
館
周
辺
特
設

コ
ー
ス

問
合
先 

グ
リ
ー
ン
パ
ー
ク
ト

ラ
イ
ア
ス
ロ
ン
in
加
西
実
行
委

員
会
事
務
局
（
文
化
ス
ポ
ー
ツ

課
）
☎
㊷
８
７
７
３

詳細は
こちら

この事業はスポーツ振興くじ助成を
受けています。

定員 参加費

スタンダード 350 名 22,000 円
リレー 20 組 26,000 円
パラ 15 名 11,000 円

会
議
の
主
な
内
容 

市
民
ア
ン
ケ
ー
ト

か
ら
得
ら
れ
た
情
報
、
家
庭
や
地
域
、

行
政
・
学
校
な
ど
の
取
り
組
み
な
ど
か

ら
、
食
の
健
康
を
進
め
る
施
策
を
検
討

参
加
報
酬 

１
回
８
３
０
０
円

応
募
方
法 

健
康
課
に
あ
る
応
募
用
紙

（
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
か
ら
ダ
ウ
ン
ロ
ー
ド

可
能
）
に
必
要
事
項
を
記
入
し
、郵
送・

Ｆ
Ａ
Ｘ
・
メ
ー
ル
ま
た
は
窓
口
に
提
出

申
込
期
間 

６
月
３
日
（
月
）
～
28
日

（
金
）
※
期
間
内
必
着

申
込
先 

健
康
課
☎
㊷
８
７
２
３

fax
㊷
７
５
２
１　

　
市
民
が
生
涯
健
や
か
で
心
豊
か
に
暮

ら
せ
る
よ
う
、
食
に
関
す
る
「
第
３
次

食
育
推
進
計
画
」
に
沿
っ
た
取
り
組
み

を
し
て
い
ま
す
。
共
に
食
育
を
推
進
し

て
い
た
だ
く
委
員
を
募
集
し
ま
す
。

募
集
人
数 

若
干
名

応
募
資
格 

①
～
③
に
該
当
す
る
方

①
20
歳
以
上
の
市
内
在
住
の
方
②
食
に

関
心
が
あ
り
、
食
を
通
じ
た
健
康
づ
く

り
活
動
に
取
り
組
ま
れ
て
い
る
方
③
平

日
に
開
催
す
る
２
時
間
程
度
の
会
議
に

出
席
で
き
る
方
（
年
２
回
程
度
）

任
期 

９
月
１
日
～

食
育
推
進
ネ
ッ
ト
ワ
ー
ク
委
員
を
募
集

募集

の
会
議
を
開
催
予
定

報
酬 

１
回
８
３
０
０
円

応
募
方
法 

応
募
用
紙
に
必
要
事
項
を

記
入
の
上
、
応
募
動
機
を
４
０
０
字
程

度
に
ま
と
め
て
郵
送
・
Ｆ
Ａ
Ｘ
・
メ
ー

ル
ま
た
は
窓
口
に
提
出
し
て
く
だ
さ

い
。
応
募
用
紙
は
Ｑ
Ｒ
コ
ー
ド
か
ら
ダ

ウ
ン
ロ
ー
ド
で
き
ま
す
。

申
込
期
限 

６
月
21
日（
金
）

申
込
先 

福
祉
企
画
課
☎
㊷
８
７
２
４

fax
㊸
１
８
０
１

fukuki@
city.kasai.lg.jp

　
市
民
が
健
康
で
明
る
く
い
き
い
き
と

暮
ら
せ
る
社
会
の
実
現
に
向
け
て
、
保

健
医
療
福
祉
の
推
進
・
施
策
な
ど
を
審

議
し
て
い
た
だ
く
市
民
委
員
を
募
集
し

ま
す
。

募
集
人
数 

１
名

応
募
資
格 

①
②
の
要
件
を
満
た
す
方

①
20
歳
以
上
（
令
和
６
年
４
月
１
日
現

在
）
で
市
内
在
住
の
方
②
保
健
医
療
福

祉
の
推
進
に
関
心
を
持
っ
て
い
る
方

任
期 

７
月
～
令
和
８
月
年
６
月
末

協
議
会
の
開
催 

年
１
回
２
時
間
程
度

保
健
医
療
福
祉
推
進
協
議
会
委
員
を
募
集

募集


